
O 

Pregão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

N° 02161/2022 (SRP) 

ktf 

I" 
! 
t 

\'/‘. ti• / •

As 11:02 horas do dia 25 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. RICARDO DANTAS SAMPAIO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 2022.02.16.1-SRP, 
Pregão no 02161/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM 0 FORNECIMENTO DE 
PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS E/OU GENUÍNOS, NOVOS DE PRIMEIRO USO, NECESSÁRIOS A 
MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICIPIO DE HORIZONTE. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 3.262.300,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: NP3 COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.382.124,0000 , com valor 
negociado a R$ 2.381.802,0000 e a quantidade de 1 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento Data Nome 

06/04/2022 
Adjudicado 

18:46:53 

RICARDO 25/04/2022 
Homologado DANTAS 11:02:06 

SAMPAIO 

Luiz Gustavo (18 COW $eto 
'wow irionnA 

T1*(611r S Tintione 
Perlis .41 750021 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NP3 COMERCIO E SERVICOS 
LIDA, CNPJ/CPF: 01.667.155/0003-00, Melhor lance: R$ 2.382.124,0000, 

Valor Negociado: R$ 2.381.802,0000 

Rita 
Fim oura h b ' 

e etaria de Educação 
Pnrtaria n° 74212021 

ntas Sampaio 
7ra cs trutu ra, UrcanisitiO 

iria e Recursos Hidricos 
357.126.383-00 

Portaria N° 744/2021 

Marcelha Pinheiro de Melo 
Se' ,etaria de Assistericia 

Igualdade e Desenvolvimento Social 
Portaria n` 740/2021 

_ 
Luca kfli 

._-

01161.11FebSZ 

V•iortzontelc aude 
Secreta 


